晋城市财政局

关于补录印刷服务框架协议采购

入围供应商的通知

各县（市、区）财政局，市直各单位，各入围供应商：

为提升印刷框架协议服务能力，我市通过公开征集程序，补

录了 2024—2025年印刷服务框架协议采购入围供应商 43家，并

委托晋城市公共资源交易中心对入围供应商资格情况（资格条

件，人员配置，设施设备，场地要求）等相关情况进行了现场核查，

订立了框架协议合同。为全面执行印刷服务框架协议采购相关

规定，现将有关事项通知如下：

印刷服务框架协议适用范围和工作流程继续按《晋城市财政

晋城市财政局文件

晋市财购〔2024〕43号

—— 1

局 晋城市公共资源交易中心关于执行印刷服务框架协议采购结

果的通知》（晋市财购〔2023〕31号）文件执行。

附件：晋城市2024-2025年行政事业单位印刷服务框架协议

补充征集入围名单

晋城市财政局

2024年9月19日

—— 2

附
件
：

晋
城
市

20
24
-2

02
5
年
行
政
事
业
单
位
印
刷
服
务
框
架
协
议
补
充
征
集
入
围
名
单

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

山
西

宇
锦

鸿
森

实
业

有
限

公
司

泽
州

县
宏

创
印

刷
厂

长
治

市
美

惠
印

刷
有

限
公

司

晋
城

市
雅

彩
印

刷
有

限
公

司

晋
城

市
城

区
隆

鑫
印

刷
厂

阳
城

县
华

冠
印

刷
厂

山
西

华
光

彩
印

印
刷

有
限

公
司

晋
城

市
城

区
新

立
新

印
刷

厂

山
西

唐
仁

印
业

有
限

公
司

晋
城

市
城

区
蓝

青
图

文
耗

材
经

营
部

晋
城

市
华

宇
诚

装
饰

有
限

公
司

晋
城

市
宏

辰
文

化
有

限
公

司

阳
城

县
宏

达
印

务
中

心

高
平

市
建

设
路

华
联

印
刷

厂

晋
城

市
城

区
晨

翔
图

文
快

印
中

心

牛
海

鹰

门
银

生

吴
建

伟

李
伟

伟

宋
长

玲

白
梅

梅

刘
斌

赵
红

霞

贾
俊

华

茹
爱

平

张
竹

华

闫
琦

琦

原
红

兵

白
建

琪

郭
春

平

13
90

35
69

85
8

13
93

43
12

25
8

13
83

94
17

33
3

15
03

46
08

84
7

13
83

56
05

30
1

15
51

33
76

68
6

13
83

49
27

99
8

13
83

56
48

18
7

18
03

56
69

99
3

13
83

56
60

45
2

18
63

56
22

09
3

13
83

49
08

08
6

13
50

35
65

69
8

13
93

40
63

87
6

13
11

11
66

93
6

山
西

晋
城

市
开

发
区

金
石

路
智

慧
景

潮
包

装
印

刷
业

务
楼

二
楼

山
西

省
泽

州
县

高
都

镇
保

福
村

山
西

省
长

治
市

潞
州

区
太

行
西

街
街

道
屈

家
庄

村
18

1
号

1
层

山
西

省
晋

城
市

黄
华

街
安

泰
大

厦
一

楼

山
西

省
晋

城
市

城
区

晋
韩

路
20

号

山
西

省
晋

城
市

阳
城

县
荣

泽
路

北
31

号

山
西

省
晋

城
市

城
区

钟
家

庄
街

道
泽

州
路

96
4
号

负
一

层
房

屋

山
西

省
晋

城
市

建
设

路
建

东
巷

22
号

山
西

省
晋

城
市

城
区

西
上

庄
街

道
西

环
路

50
18

号
豪

德
二

期
27

栋
17

号

山
西

省
晋

城
市

城
区

东
街

街
道

新
市

西
街

82
号

山
西

省
晋

城
市

城
区

西
环

路
33

85
号

豪
德

一
期

三
街

21
号

一
层

山
西

省
晋

城
市

城
区

凤
台

西
街

22
77

号
院

内
东

起
第

二
间

山
西

省
晋

城
市

阳
城

县
凤

城
镇

酒
庄

村
南

头
路

1
号

山
西

省
晋

城
市

高
平

市
建

设
路

东
关

正
街

晋
城

市
城

区
凤

台
西

街
84

2
号

38 38
.5

39 39
.5

40 40 40 40 40 40 40 40 42 43 43

序
号

供
应

商
名

称
联

系
人

联
系

方
式

单
位

地
址

折
扣

%

—— 3

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34

沁
水

县
艺

佳
广

告
有

限
公

司

沁
水

县
墨

海
印

业
有

限
公

司

沁
水

县
腾

达
印

业
有

限
公

司

沁
水

县
翱

翔
广

告
印

制
有

限
公

司

高
平

市
友

谊
街

长
平

印
刷

厂

晋
城

市
鑫

森
宇

文
化

传
媒

有
限

公
司

晋
城

市
美

图
创

广
告

设
计

有
限

公
司

晋
城

市
志

成
文

化
传

媒
有

限
公

司

晋
城

尚
彩

商
贸

有
限

公
司

晋
城

市
捷

腾
印

业
有

限
公

司

沁
水

县
万

佳
图

文
印

务
有

限
公

司

山
西

新
浪

印
业

有
限

公
司

沁
水

县
远

大
印

刷
厂

沁
水

县
华

晋
印

刷
有

限
责

任
公

司

晋
城

市
九

思
印

务
有

限
公

司

晋
城

市
瑞

锦
印

业
有

限
公

司

山
西

致
赢

商
贸

有
限

公
司

山
西

瑞
春

图
文

有
限

责
任

公
司

晋
城

市
城

区
同

心
协

力
印

刷
厂

李
水

仙

牛
建

平

宋
伟

高
忠

娜

李
荣

谊

邵
金

秀

延
欢

王
江

江

卫
晋

芝

马
飞

高
琦

峻

吴
向

波

王
林

虎

吴
振

义

王
向

艳

毋
浩

王
娟

郭
秀

印

张
丽

平

15
13

56
56

55
6

13
93

43
17

16
2

13
83

56
96

76
8

18
73

56
24

11
8

13
09

65
53

82
3

03
56

-2
22

63
48

15
33

34
66

86
8

13
22

35
69

99
9

13
10

34
68

59
6

17
73

56
66

03
1

15
93

56
01

35
3

13
54

62
13

78
2

13
75

36
08

06
6

13
70

35
67

36
8

13
75

36
65

45
6

18
03

56
79

39
5

13
59

33
34

34
3

15
13

52
17

38
7

15
13

56
39

69
7

晋
城

市
沁

水
县

龙
港

镇
新

建
西

街
64

号

山
西

省
晋

城
市

沁
水

县
龙

港
镇

新
建

西
街

新
建

巷
12

号

沁
水

县
城

新
建

西
街

30
8
号

山
西

省
晋

城
市

沁
水

县
龙

港
镇

宣
化

社
区

新
建

巷
28

号

山
西

省
晋

城
市

高
平

市
北

城
友

谊
街

新
泉

小
区

二
巷

10
号

山
西

省
晋

城
市

城
区

凤
台

西
街

16
90

号

晋
城

市
城

区
苑

北
路

35
9
号

临
街

三
号

商
铺

30
1

山
西

省
晋

城
市

城
区

红
星

西
街

33
3
号

中
瑞

商
务

楼
东

单
元

4
层

40
4
室

阳
城

县
府

西
路

1
号

山
西

省
晋

城
市

城
区

西
环

路
50

18
号

豪
德

光
彩

贸
易

广
场

二
期

10
栋

16
号

一
层

山
西

省
晋

城
市

沁
水

县
龙

港
镇

宣
化

社
区

新
建

西
街

82
号

山
西

省
晋

城
市

城
区

凤
城

路
51

8
号
（
金

海
港

商
务

大
厦

2
楼
）

山
西

省
晋

城
市

沁
水

县
龙

港
镇

杨
河

社
区

杨
河

路
10

03
号

沁
水

县
城

新
建

西
街

65
2
号

山
西

省
晋

城
市

沁
水

县
嘉

峰
镇

殷
庄

村
南

街
52

号

晋
城

市
城

区
泽

州
路

58
8
号

古
玩

市
场

西
一

楼
16

号

山
西

晋
城

市
经

济
开

发
区

金
石

路
西

智
慧

景
潮

生
产

楼
3
楼

山
西

省
大

同
市

平
城

区
太

和
路

泗
庄

小
区

4
号

门
面

房

山
西

省
晋

城
市

城
区

南
街

街
道

凤
城

路
51

8
号

金
海

港
商

务
大

厦
东

一
楼

北
起

第
二

间

43 44 44 45 45 45 45 45 45 45 46 46 47 48 48 48 48 50 50

序
号

供
应

商
名

称
联

系
人

联
系

方
式

单
位

地
址

折
扣

%

—— 4

35 36 37 38 39 40 41 42 43

阳
城

县
城

好
彩

印
刷

厂

晋
城

市
远

宏
广

告
装

饰
工

程
有

限
公

司

高
平

市
正

方
印

刷
厂

晋
城

市
涛

易
通

图
文

装
饰

有
限

公
司

太
原

市
金

品
阁

印
业

有
限

公
司

山
西

金
艺

印
刷

有
限

公
司

晋
城

市
亿

家
悦

装
饰

工
程

有
限

公
司

陵
川

县
匠

之
心

印
务

中
心

晋
城

市
城

区
育

英
印

刷
厂

邢
军

军

靳
红

梅

杨
连

福

时
淘

淘

郭
海

龙

郝
海

霞

王
家

锋

王
雪

梅

张
自

强

13
83

43
10

01
1

13
83

56
43

03
8

13
35

34
63

02
5

13
83

56
77

31
1

13
70

05
42

85
0

18
23

49
11

68
3

13
83

49
19

99
7

15
03

46
12

77
6

13
03

80
57

20
8

山
西

省
晋

城
市

阳
城

县
凤

城
镇

美
韵

家
园

10
号

楼
商

铺

山
西

省
晋

城
市

城
区

太
岳

街
银

领
大

厦
2
号

楼
11

号
商

铺

山
西

省
晋

城
市

高
平

市
东

城
凤

和
村

丹
凤

小
区

4
排

10
号

山
西

省
晋

城
市

城
区

东
街

街
街

道
向

阳
街

67
号

太
原

不
锈

钢
产

业
园

区
A
区

3#

山
西

综
改

示
范

区
太

原
唐

槐
园

区
开

元
街

新
盛

北
巷

时
力

加
工

厂
A

区 山
西

省
晋

城
市

阳
城

县
凤

城
镇

西
关

建
设

北
路

18
号

山
西

省
晋

城
市

陵
川

县
崇

文
镇

北
关

社
区

环
西

路
78

号

山
西

省
晋

城
市

城
区

中
泽

路
北

中
后

河
社

区
背

后

50 50 50 50 50 50 50 50 51

序
号

供
应

商
名

称
联

系
人

联
系

方
式

单
位

地
址

折
扣

%

—— 5

信息公开选项：主动公开

晋城市财政局办公室 2024年9月19日印发

—— 6